

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211001289 vom 11.10.2021: Externe Belegnr. TEL:				
1	90074		<b>Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1530/GL 1740 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,20 kg	10	Stück	9,27	92,70
2	12003		<b>KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, RB 20-2425/1</b>	1	Stück	299,21	299,21
3	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück		
4	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg KNOTT Bremsachse VGB13-M, 1350 kg, 20-2425/1, Auflagemaß: 1300 mm, Flanschmaß: 1750 mm, Achsrohr: Vkt. 80 mm, Radanschluss: ET: 25-35, inklusive 10 Kugelbundschrauben, 2 Bremsseile	10	Stück		
5	20473		<b>Distanzstück M8 x 58 mm</b> Distanzstück M8 x 58 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	3,43	10,29
6	20472		<b>Distanzstück M8 x 35 mm</b> Distanzstück M8 x 35 mm	10	Stück	3,43	34,30

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg				
7	90046		<b>Gewindestange M 10 x 3000 mm</b>	20	Stück	7,65	153,00
			Gewindestange M 10 x 3000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 28,80 kg				
8	30147		<b>Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30</b>	12	Stück	81,48	977,76
			Kompletttrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30, Load und Speed Index 104/102N, Tragfähigkeit 900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar, Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 203,28 kg				
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI211001289</b>				<b>1.567,26</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>1.567,26</b>
						19% MwSt.	297,78
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.865,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001236 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 292,230

## Lief. an Adresse

Behlau Fahrzeugbau  
Mühlenfeld 21  
33154 Salzkotten  
Deutschland